2

Некоммерческое Партнерство
«Приволжская гильдия строителей»
Место нахождения: 603005, Россия, г.Н.Новгород, ул.Минина. д.16А, 6этаж
ПРАВЛЕНИЕ  НП «ПГС»

ПРОТОКОЛ №38
Заседания Правления НП «ПГС»

г. Н.Новгород

«10» сентября 2010г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ

Члены Правления НП «ПГС»:
1) Ивагин Дмитрий Андреевич – Председатель Правления;

2) Антипов Илья Владимирович – член Правления;
3) Согин Игорь Александрович – член Правления;
4) Корсакова Елена Анатольевна – член Правления;
5) Егоров Данила Викторович – член Правления.
Присутствуют все члены Правления, заседание правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание секретаря заседания.

2. О делегировании представителя на окружную конференцию членов Национального объединения строителей по Приволжскому федеральному округу.

3. О выдвижении кандидатуры на должность Президента Национального объединения строителей.
4. О выдвижении кандидатур от НП «ПГС» на окружной конференции членов Национального объединения строителей по Приволжскому федеральному округу на должности членов Совета Национального объединения строителей.

По первому вопросу повестки дня решили:
· Избрать Секретарем Заседания– Корсакову Елену Анатольевну;
· согласно п.9.2.3. Устава НП «ПГС» председательствует на Заседании - Ивагин Дмитрий Андреевич – Председатель Правления НП «ПГС».
Итоги голосования учредителей по первому вопросу повестки дня:
«ЗА»   - 5 голосов
«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
По второму вопросу повестки дня слушали:

· Согина Игоря Александровича, который сообщил о необходимости выдвижения  представителя от НП «ПГС» для участия в окружной конференции членов Национального объединения строителей по Приволжскому федеральному округу, которая будет проходить 14.09.2010г. в г.Н.Новгороде, и наделении его необходимыми полномочиями с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня окружной конференции.
По второму вопросу повестки дня собравшиеся обменявшись мнениями решили:

· Делегировать Председателя Правления Ивагина Дмитрия Андреевича в качестве представителя от НП «ПГС» для участия в окружной конференции членов Национального объединения строителей по Приволжскому федеральному округу, которая будет проходить 14.09.2010г. в г.Н.Новгороде.
· Наделить Ивагина Дмитрия Андреевича всеми необходимыми полномочиями для участия в указной окружной  конференции, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня окружной  конференции.
Итоги голосования по второму вопросу повестки дня:
«ЗА»   - 5 голосов

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
По третьему вопросу повестки дня слушали:

· Ивагина Дмитрия Андреевича, который сообщил о необходимости выдвижения кандидатуры на окружной конференции членов Национального объединения строителей по Приволжскому федеральному округу на должность Президента Национального объединения строителей.
По третьему вопросу повестки дня собравшиеся обменявшись мнениями решили:

· Выдвинуть Басина Ефима Владимировича в качестве кандидатуры на окружной конференции членов Национального объединения строителей по Приволжскому федеральному округу на должность Президента Национального объединения строителей.
Итоги голосования по третьему вопросу повестки дня:
«ЗА»   - 5 голосов

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
По четвертому вопросу повестки дня слушали:

· Антипова Илью Владимировича, который сообщил о необходимости выдвижения кандидатур от НП «ПГС» на окружной конференции членов Национального объединения строителей по Приволжскому федеральному округу на должности членов Совета Национального объединения строителей.
По четвертому вопросу повестки дня собравшиеся обменявшись мнениями решили:

· Выдвинуть Питерского Леонида Юрьевича в качестве кандидатуры от НП «ПГС» на окружной конференции членов Национального объединения строителей по Приволжскому федеральному округу на должность члена Совета Национального объединения строителей.
Итоги голосования по четвертому вопросу повестки дня:
«ЗА»   - 5 голосов

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
[image: image1.png]

Настоящий Протокол подписали:

[image: image2.png]

Председатель Заседания Правления

 Ивагин Д.А.

Секретарь Заседания Правления

 Корсакова Е.А.
М.П.

Протокол №38 от 10.09.2010г. Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Приволжская гильдия строителей»